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WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze chemiczne .

Waz do substancji wysoce tatwopalnych DYNAMIC®
SAFE-TECH

Najwyzszej jakosci waz ssawno-ttoczny ,FULL OHM” catkowicie antystatyczny (Q/T),
przeznaczony do przesytu substancji wysoce tatwopalnych i bardzo agresywnych
chemicznie. Warstwa wewnetrzna z polimeru perfluoroalkoksylowego PFA
(polimeru fluorowego o wiasciwosciach zblizonych do teflonu), antystatyczna
(R<106 Q), lustrzanie gtadka, spetniajgca wysokie wymagania higieniczne (FDA, USP,
europejskie EU). Warstwy posrednie z gumy syntetycznej, zawierajg wzmocnienie z
kordu syntetycznego oraz spirale z drutu stalowego. Zewnetrzna warstwa typu
MARBLE (marmurkowa), gtadka, pokryta polietylenem (UPE), antystatyczna (R<106
Q), spetniajgca wymogi FDA, pozbawiona zapachu i smaku, odporna na Scieranie,
ozon i starzenie, chemikalia i krotkotrwate dziatanie agresywnych kwaséw. Zaletg
warstwy MARBLE jest ponadto niski wspotczynnik tarcia - waz $lizga sie i nie brudzi
powierzchni z ktérymi jest w kontakcie, jest tatwy do oczyszczenia. Doskonata
odpornos¢ chemiczna PFA oraz wiasciwosci antystatyczne zaréwno warstwy
wewnetrznej jak i zewnetrznej (R<106 Q) oraz w poprzek scianki weza (R<109 Q)
sprawiajg, ze waz jest kosztownym, ale technicznie idealnym rozwigzaniem do
zastosowan wymagajacych najwyzszego bezpieczenstwa, we wszystkich strefach
zagrozenia wybuchem (ATEX). Stosowany w przemysle chemicznym,
petrochemicznym, farmaceutycznym i kosmetycznym, a takze w biotechnologii. Nie
jest przeznaczony do sterylizacji w autoklawie. Na specjalne zaméwienie dostepna
wersja z dodatkowo wbudowanymi linkami miedzianymi (M/T). Normy i
wymagania: Weze chemiczne: EN 12115:2011. Przemyst spozywczy, kontakt z
zywnoscig: 1935/2004/EC, 2023/2006/EC (GMP); warstwa wewnetrzna: 10/2011/EU,
USP Class VI, FDA 21 CFR 177.1550; I1SO 10993-4,-10,-11, nie cytotoksyczna (ISO
10993 Part 5); warstwa zewnetrzna: FDA 21 CFR 177.1520. Nie zawiera
plastyfikatoréw, ftalanéw ani substancji pochodzenia zwierzecego. Atmosfery
wybuchowe: Dyrektywa ATEX (strefy: O, 1, 2, 20, 21, 22), EN 50014/ IEC 60079-0.
Potwierdzenie odpornosci i warunkéw zastosowania wymaga kontaktu z Tubes
International. Montaz: Nalezy stosowac koncéwki z kréécem (,0gonem” do weza)
gtadkie, nieposiadajgce ostrych lub wysokich karbéw, ktére mogtyby po zacisnieciu
przecig¢ lub uszkodzi¢ warstwe wewnetrzng z PFA. Srednica krééca powinna by¢
doktadnie dopasowana do Srednicy weza w celu zapewnienia szczelnosci. Montaz
tulejami zaciskowymi lub obejmami skorupowymi. Warstwa wewnetrzna: czarny
polimer PFA. Wzmocnienie: kord syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa zewnetrzna:
biato-czarny polietylen UPE, guma syntetyczna. Cisnienie robocze: 10 bar.
Podcisnienie: 0,9 bar. Temperatura pracy: od -35°C do +130°C.

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Waz DYNAMIC SAFE-TECH 10x22 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 581,42 zt(715,15 z})
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-10 +40m 470,67 z+(578,92 zh)

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 130

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 10

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 22

Materiat warstwy wewnetrznej | PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy

Minimalna temperatura pracy [°C] | -35

Dane techniczne

Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa

Srednica wewnetrzna [mm] | 10
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Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

6
10
40
tak
0.9
100
0.5
20

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 13x25 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-13

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 610,52 z4(750,94 z¥)

+40m 494,23 z4(607,90 zi)

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

12

13

25

6

10

40

tak

0.9

135

0.55

20

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 19x31 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-19

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 697,84 z4(858,34 zi)

+40m 564,92 z4(694,85 zi)

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

20

19

31

6

10

40

tak

0.9
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Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]
Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

188
0.72
20

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 25x37 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-25

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 726,72 z+(893,87 z¥)

+40m 588,30 z4(723,61 zi)

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

25

25

37

6

10

40

tak

0.9

225

0.89

30

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 32x45 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-32

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 1 082,66 zt(1 331,67 zi)

+40m 876,44 zt(1 078,02 z)

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

32

32

45

6.5

10

40

tak

0.9

262

1.16

30

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993
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Waz DYNAMIC SAFE-TECH 38x51 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-38

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 1 133,85 z+(1 394,64 z})

+40m 917,88 zt(1 128,99 z)

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

38

38

51

6.5

10

40

tak

0.9

338

1.47

30

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 51x65,5 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-51

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 1 471,10 z+(1 809,45 z})

+40m 1 190,89 zt(1 464,79 z})

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

7.25
10
40
tak
0.9
412
2.08
30

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 63,5x79,5 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-63

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej

Wzmocnienie

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 1 561,25 z+(1 920,34 z})

+40m 1 263,87 zt(1 554,56 z})

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy

oplot syntetyczny; spirala stalowa
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Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

130
-35
65
63.5

79.5

10
40
tak
0.9
450
2.8
20

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 76x92 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-76

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 1 671,67 z+(2 056,15 z})

+40m 1 353,25 zt(1 664,50 zi)

PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
oplot syntetyczny; spirala stalowa
130

-35

75

76

92

8

10

40

tak

0.9

525

3.48

20

EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993

Waz DYNAMIC SAFE-TECH 100x117 mm
Indeks: MT-DYNAMIC-ST-100

Na zaméwienie

Po potwierdzeniu +1m 2 296,69 zt(2 824,93 z})

+40m 1 859,22 zt(2 286,84 )

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PFA/MFA/FEP - polimer fluorowy
Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 130
Minimalna temperatura pracy [°C] | -35
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 100

Srednica wewnetrzna [mm] | 100

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 117
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Grubos$c¢ $cianki [mm] | 8.5

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]| 10
Ciénienie rozrywajgce przy 20°C [bar] | 40
Odpornos$¢ na podcisnienie | tak
Podciénienie przy 20°C [bar] | 0.9
Minimalny promien zagiecia [mm] | 700
Masa jednostkowa [kg/m] 4.7

Dtugos¢ standardowa [m] | 20

Norma | EN 12115:11; USP Class VI; ISO 10993
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